INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS SANTA LUZIA

COORDENAÇÃÕ DE PESQUISA E EXTENSÃO DO CAMPUS SANTA LUZIA

EDITAL 03/2022/DG/COPEX/IFPB -CHAMADA SIMPLIFICADA INTERNA PARA SELEÇÃO DE

DISCENTES BOLSISTAS PARA APOIO A AÇÕES DE PROJETOS DE EXTENSÃO E CULTURA

VINCULADOS A PROEXC/IFPB

A CARTA DA TERRA E ÉTICA DO CUIDADO: CONSTRUINDO SABERES E EXPERIÊNCIAS

NA EDUCAÇÃO INFANTIL

Resultado Final – Categoria Discentes Bolsistas - SANTA LUZIA
Classificação Nome completo Notas Resultado

1º
Vitória Ketillyn de Oliveira

Baca

93,88 CONTEMPLADO(A)

2º Carlos Eduardo dos Santos 93,06 CONTEMPLADO

3º
Wítor Souto Nóbrega

92,50 CADASTRO DE

RESERVA

4º
Maria Eduarda Paulino do

Nascimento
89,61 CADASTRO DE

RESERVA

5º
Alberto Junior Soares

Barroca
89,38 CADASTRO DE

RESERVA

6º
Júlia Kelly Nunes Messias 88,69 CADASTRO DE

RESERVA

7º
Olga Medeiros Nóbrega 86,11 CADASTRO DE

RESERVA

Santa Luzia, 13 de julho de 2022.

Alexsandra Cristina Chaves

Coordenação de Pesquisa e Extensão
Portaria 850/REITORIA/ IFPB

    JERÔNIMO ANDRADE DA NÓBREGA
Direção Geral

Campus Santa Luzia

A Direção Geral e a Coordenação de Pesquisa e Extensão do Campus Santa Luzia do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

da Paraíba - IFPB, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final da CHAMADA SIMPLIFICADA INTERNA PARA SELEÇÃO

DE DISCENTES BOLSISTAS PARA APOIO A AÇÕES DE PROJETOS DE EXTENSÃO E CULTURA VINCULADOS A PROEXC/IFPB,

Regulamentado pelo do EDITAL 03/2022/DG/COPEX/IFPB.

Rua. Jader Medeiros, S/N - Centro, Santa Luzia/PB CEP: 58600-000
http://www.ifpb.edu.br/santaluzia

http://www.ifpb.edu.br/santaluzia